Junivel
CENTRO UNIVERSITÁRIO

45 3036-3636
www.univel.br

EDITAL 01/2021 - CEUA - UNIVEL

O coordenador do CEUA UNIVEL no uso de suas atribuições vem por meio deste abrir
chamadas para projetos externos que necessitem de aprovação deste
conselho. As reuniões para entrega para as análises ocorrerão nas seguintes datas:

15 de janeiro de 2021

19 de março de 2021
14 de maio de 2021

23 de julho de 2021

17 de setembro de 2021

19 de novembro de 2021

A solicitação dos formulários pode ser efetuada através
eticaanimal@univel.br

Dê ciência e cumpra-se.
do e-mail:

Cascavel, 07 de janeiro de 2021

Comité de Ética em
Pesquisa

Y
univel no Uso de Animais
(CEUA)

1 Centre Universitário

Unive
CENTRO
UNIVERSITARIO

Dr. Paulo Tadeu Figueira Coordenador CEUA UNIVEL

Avenida Tito Muffato, 2317 - Santa Cruz, Cascavel PR - 85.806-080